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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutningstema
Godkendelse af dagsorden.

Kompetence til afgørelse
Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at dagsordenen godkendes.

Beslutning i Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget den 06-02-2025
Godkendt.



Punkt 2: Vinterbrug af sauna i Ganløse og mulig etablering af vildmarksbad
på baggrund af privat initiativ - beslutning

24/15597

Beslutningstema
På baggrund af en henvendelse fra Ganløse Svømmeklub skal det besluttes, om kommunen vil modtage et vildmarksbad
som en gave. Derudover skal det besluttes, om saunaen i Ganløse kan holdes i drift til foreningsbrug året rundt.

Kompetence til afgørelse
Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget – Økonomiudvalget – Byrådet.

Indstilling
Administrationen indstiller, at:

1. Ganløse Svømmeklub gives adgang til vinterbrug af saunaen ved Ganløse Friluftsbad, i det omfang foreningen selv
kan sikre opsyn og rengøring.

2. Udvalget godkender ét af følgende to løsningsmuligheder:

 
a)    Egedal Kommune siger nej tak til at modtage et vildmarksbad som gave.
 
b)    Egedal Kommune siger ja tak til at modtage et vildmarksbad som gave, hvorefter administrationen udarbejder en
brugsretsaftale, der rammesætter foreningens videre brug af faciliteten. Udgifter til etablering afholdes indenfor rammerne
af den såkaldte dialogmodel til anlægsinvesteringer på kultur- og fritidsområdet i 2025.

Sagsfremstilling
Ganløse Svømmeklub ønsker at opstille et vildmarksbad ved Ganløse Friluftsbad. Klubben ønsker i den forbindelse også
adgang til at anvende vildmarksbad og sauna året rundt, og ikke kun når friluftsbadet er åbent i sommerhalvåret.
 
Svømmeklubben har modtaget 30.000 kr. til etablering af vildmarksbad fra DGI’s foreningspulje. Klubben kan købe
vildmarksbadet og delvis bidrage til etableringsomkostningerne, indenfor den ramme. Midlerne skal være anvendt inden
udgangen af februar 2025. Anvendes de ikke efter formålet, skal de returneres til DGI.
 
Byrådet godkendte august 2024 nye rammer for private initiativer på kommunal ejendom (vedlagt som bilag 1). Det
fremgår heraf, at nagelfaste konstruktioner samt afledte udgifter, der ikke kan afholdes indenfor den økonomiske ramme,
skal forelægges til godkendelse i Byrådet.

Ganløse Svømmeklub har ca. 220 medlemmer. Foreningen har oplyst, at de forventer at kunne holde sauna og
vildmarksbad i drift ca. 3 gange ugentlig i vinterperioden, når friluftsbadet er lukket. Foreningen er indstillet på selv at
varetage opgaverne med opsyn og rengøring i vinterperioden.
 
Vinterdrift af sauna
Saunaen ved Ganløse Friluftsbad blev indviet juni 2024. Den er realiseret via den såkaldte dialogmodel om
anlægsprojekter på kultur- og fritidsområdet. Saunaen kan aktuelt kun benyttes i sommerhalvåret i friluftsbadets
åbningstid. Foreningsadgang til saunaen vil give svømmeklubben mulighed for at opretholde aktivitet i lokalområdet i
vinterhalvåret.
 
Administrationen anerkender foreningens initiativ og arbejde med at udvikle nye aktiviteter til gavn for medlemmerne.
Administrationen anbefaler derfor, at Ganløse Svømmeklub gives adgang til vinterbrug af saunaen ved Ganløse
Friluftsbad i det omfang foreningen selv kan sikre opsyn og rengøring. Foreningens forventede brug af saunaen i
vinterhalvåret forventes at medføre en ekstra el-udgift på 35.000 kr. årligt. Denne kan afholdes indenfor anlæggets
økonomiske ramme.
 
Etableringen af et vildmarksbad på friluftsbadets område er dog forbundet med yderligere udgifter til etablering og drift
og fremlægges derfor til politisk beslutning.
 
Mulig etablering af et vildmarksbad
På baggrund af foreningens forventede brug af faciliteterne vurderer administrationen, at etableringen af et vildmarksbad
og den efterfølgende drift har følgende afledte udgifter:



 

Indkøb af et eldrevet vildmarksbad: 25-29.000 kr., der afholdes af foreningen.
Etableringsudgifterne på minimum 45.000 kr. udover indkøb af vildmarksbad. Den primære udgift bliver etablering
af tilstrækkelig strøm til drift af vildmarksbadet, en opgave en elektriker i et foreløbigt overslag vurderer til at
koster 36.000 kr. Dertil kommer ekstra lys på udeområdet (der hidtil kun har haft brugeradgang i sommerhalvåret)
samt ekstra sikkerhed ved friluftsbadets bassin (der under vinterlukningen er delvist tømt for vand).
Årlige driftsudgifter til vildmarksbad på 30.000 kr. til el, vand samt lovpligtigt årlige tilsyn på offentligt anlæg
(udover ovenstående 35.000 kr. til drift af sauna).

 
Det skal bemærkes, at ovenstående driftsudgifter alene tager højde for drift af et vildmarksbad og sauna til foreningsbrug.
Offentlig adgang til vildmarksbad vil være forbundet med betydelige ekstraudgifter: Dels skal et offentligt tilgængeligt
vildmarksbad holdes som et svømmebassin med automatisk kemi samt filtrering og vandprøver hver 6. time. Dels bliver
det med adgang for flere forskellige brugergrupper vanskeligt at pålægge foreningen det afledte opsyn og rengøring.
 
Det skal desuden bemærkes, at etableringen af et vildmarksbad medfører, at foreningen får adgang til friluftsbadets
udearealer, der ellers er aflåst og nedlukket for vinteren. Adgang til saunaen går via idrætsanlægget, hvor der også er
adgang til omklædning og bad.

Konsekvenser for budgettet
Godkendes anbefaling 1 prioriteres afledte driftsudgifter indenfor anlæggets økonomiske ramme, og sagen har dermed
inden bevillingsmæssige konsekvenser.
 
Godkendes anbefaling 2a har sagen ingen yderligere afledte økonomiske konsekvenser.
 
Godkendes anbefaling 2b prioriteres afledte driftsudgifter indenfor anlæggets økonomiske ramme. Etableringsudgifter
afholdes indenfor rammerne af dialogmodellen om anlægsprojekter på kultur- og fritidsområdet i 2025. Sagen her dermed
fortsat inden bevillingsmæssige konsekvenser.

Borgerdialog
Sagen er afledt af en henvendelse fra Ganløse Svømmeklub. Den administrative vurdering af mulighederne for at opstille
et vildmarksbad, og den fremadrettede drift af dette, er sket i dialog med foreningen.
 
På baggrund af Byrådets beslutning i sagen vil administrationen i dialog med foreningen udarbejde en brugsretsaftale,
hvori forpligtigelser i forbindelse med driften af et vildmarksbad og/eller vinterbrug af sauna er konkretiseret (væsentlige
elementer heri fremgår af bilag 2).

Beslutning i Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget den 06-02-2025
1. Anbefalet.
2.b. Anbefalet.

Bilag

Ramme for private initiativer på kommunens ejendom

Forudsætninger for foreningsadgang til vildmarksbad og sauna



Punkt 3: Copenhagen Sprint i Egedal Kommune 2025-2027 - beslutning

24/16806

Beslutningstema
PÃ¥ baggrund af at World Tour cykellÃ¸bet, Copenhagen Sprint, kÃ¸rer igennem Egedal Kommune 2025-2027, skal det
besluttes, om der skal bruges tid pÃ¥ at finde og motivere mulige lokale samarbejdspartnere, til at skabe sideevents, der
giver fokus pÃ¥ cykling og bevÃ¦gelse i hverdagen.

Kompetence til afgÃ¸relse
Kultur-, Fritids-, og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at:

1. Administrationen bruger tid pÃ¥ at finde mulige samarbejdspartnere i forÃ¥ret 2025, der kan initiere sideevents til
Copenhagen Sprint 21. â€“ 22. juni 2025.

2. Indsatsen i pkt. 1 evalueres i 2025 for at afklare om samarbejdet skal fortsÃ¦tte og eventuelt udvides i 2026 og
2027, herunder ved at give sparring til hvor samarbejdspartnere kan sÃ¸ge midler til realisering af deres events.

Sagsfremstilling
Danmarks Cykle Union arrangerer professionelle cykellÃ¸b i de to hÃ¸jeste klasser - World Tour og Pro - der har stor
medieinteresse, blandt andet i form af TV-dÃ¦kning.
Â 
World Tour cykellÃ¸bet, Copenhagen Sprint, der arrangeres af Danmarks Cykle Union, vil kÃ¸re gennem Egedal
Kommune i 2025-2027 og afholdes over to dage; for mÃ¦nd og kvinder. LÃ¸bet vil, den 21. og 22. juni 2025, kÃ¸re
gennem fÃ¸lgende landsbyer i Egedal Kommune:
Â 

VeksÃ¸
SÃ¸sumÂ 
GanlÃ¸se
Slagslunde
BuresÃ¸

Â 
Administrationen er i dialog med Danmarks Cykle Union herom, for dels at sikre vejafspÃ¦rring og dels afsÃ¸ge
mulighederne for sideevents.
Â 
Egedal Kommune tilbyder allerede aktiviteter, der beriger hverdagen og inspirerer til motion. F.eks. deltager skolerne i
â€�Vi cykler i majâ€�, Egedal Kommune deltager i â€�Vi cykler til arbejdeâ€�, der afholdes Danmarks Motionsuge i
foreningsregi, skolernes Ã¥rlige motionsdag afholdes og BuresÃ¸ Rundt med flere.
Â 
Administrationen vil undersÃ¸ge mulighederne for at skabe synergier med lokale arrangementer, der ligger op til og under
Copenhagen Sprint for at sÃ¦tte yderligere fokus pÃ¥ og understÃ¸tte cykling og bevÃ¦gelse i hverdagen.
Â 
Sidearrangementerne kan for eksempel skabes i samarbejde med foreningslivet, virksomheder, kunstnere eller
kommunens institutioner, sÃ¥ interesse for foreningsliv, motion og ikke mindst cykling styrkes. En plan for disse
potentielle samarbejder fremlÃ¦gges for udvalget efter 1. kvartal af 2025.
Â 
Hvis der ikke arrangeres nogle sideaktiviteter, risikerer man, at lÃ¸bet kÃ¸rer igennem kommunen uden at fÃ¥ stÃ¸rre
opmÃ¦rksomhed, udover mulig gene ved vejafspÃ¦rringerne.
Â 
Dansk Cykle Union inviterer desuden lokale foreninger til, mod betaling, at hjÃ¦lpe til langs ruten i de to dage.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmÃ¦ssige konsekvenser.

Borgerdialog



Administrationen starter dialogen med potentielle aktÃ¸rer snarest muligt. Da World Tour 2025 skal have deltagelse og
opmÃ¦rksomhed fra foreningslivet, andre private aktÃ¸rer og borgere, skal administrationen snarligst i dialog med
aktÃ¸rerne.

Beslutning i Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget den 06-02-2025
Godkendt.



Punkt 4: Udbetalte tilskud i 2024 på Folkeoplysningsområdet - orientering

24/14138

Beslutningstema
På baggrund af Folkeoplysningslovens bestemmelser udbetales der hvert år en række tilskud til frivillige folkeoplysende
foreninger, som skal offentliggøres.

Kompetence til afgørelse
Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Frivillige folkeoplysende foreninger har, med udgangspunkt i Folkeoplysningsloven og herunder lokalt vedtagne
retningslinjer, mulighed for at søge en række tilskud. Administrationen orienterer årligt udvalget om, hvordan
tilskudsmidlerne er blevet fordelt til det frivillige foreningsliv i det forgangne år, da informationerne skal være offentligt
tilgængelige.
 
Lokaletilskud
Et tilskud der kan søges til drift af egne eller lejede lokaler. Aftenskolerne ydes tilskud på 75%, mens øvrige
folkeoplysende foreninger, med aktiviteter for børn og unge under 25 år, modtager 65% i tilskud. Ved ansøgning om
lokaletilskud til faste lokaler er ansøgningsfristen den 1. april, mens det er muligt at søge om lokaletilskud til leje af hytter
og til lejrture løbende året rundt.
 
Bemærkninger: I 2024 er der udbetalt 227.000 kr. mindre i lokaletilskud end i 2023, hvor budgettet blev overskredet med
godt 80.000 kr.
Årsagen skal særligt findes i, at den store sommerlejr for spejdere var af mindre format end sidste år.
Rammen forventes på ny under pres i 2025, da der umiddelbart forventes minimum 2 nye ansøgere til faste driftsudgifter.
 
Aktivitetstilskud
Et tilskud der kan søges af folkeoplysende foreninger til aktiviteter tilrettelagt for børn og unge under 25 år. Der fastsættes
en ramme for aktivitetstilskuddet det enkelte år, som fordeles mellem ansøgerne ud fra fastsatte fordelingsregler, som
tager udgangspunkt i medlemstal og -sammensætning, aktivitetsniveau og kontingentsatser. Ansøgningsfristen er den 1.
februar.
 
Bemærkninger: Rammen på 2.450.000 kr. blev ansøgt af 58 folkeoplysende foreninger med et samlet medlemsantal på
18.650. Rammen udnyttes til fulde og fordeles jf. den politisk besluttede fordelingsnøgle mellem de ansøgende
folkeoplysende foreninger. Det samme forventes derfor for 2025.
 
Tilskud til træner- og lederuddannelse
Et tilskud der kan søges til uddannelse af og kurser for ledere, trænere og instruktører, som arbejder med børn og unge
under 25 år. Der ydes tilskud på i alt 50% af udgifter til kursusafgift og rejseudgift, dog højst 1.000 kr. pr. weekend-kursus
pr. leder og 2.000 kr. pr. uge-kursus pr. leder. Der er løbende ansøgningsfrist, så der søges om tilskud til træner- og
lederuddannelse året rundt.
 
Bemærkninger: Denne pulje ansøges meget svingende og uforudsigeligt fra år til år. Erfaringsmæssigt søges der gerne
forholdsmæssigt lidt året efter et relativt højt forbrug, som i 2024.
 
Tilskud til voksenundervisning
Et tilskud der kan søges af kommunens folkeoplysende aftenskoler til aflønning af undervisere i almen undervisning og
foredrag, handicapundervisning og instrumentalundervisning. 10% af voksenundervisningstilskuddet skal afsættes til
debatskabende aktiviteter. Der søges den 1. oktober.
 
Bemærkninger: Tilskud til voksenundervisning er i Budget 2024 reduceret med godt 279.000 kr. i forhold til tidligere.
 
I 2024 er der udbetalt følgende tilskud:
 Udbetalt 2024 Budget 2024



Lokaletilskud    704.281,14 kr. 873.395,00 kr.

Aktivitetstilskud 2.450.002,00 kr. 2.450.000,00 kr.

Tilskud til træner- og lederuddannelse     168.696,00 kr. 250.000,00 kr.

Tilskud til voksenundervisning 1.266.900,00 kr. 1.266.122,00 kr.

I alt 4.589.879,14 kr. 4.839.517,00 kr.
 
Vedhæftet findes til orientering oversigter over fordeling og udbetaling af de fire tilskudstyper på Folkeoplysningsområdet
i Egedal Kommune i 2024 og et samlet overblik i form af den lovpligtige Offentliggørelsesliste (Folkeoplysningsloven §
35a).
 
Der vil generelt være øget fokus på gennemgang af regnskaber og dokumentation ved tilskudsansøgning på
Folkeoplysningsområdet.

I 2025 forventes beløbene overordnet at være uændrede.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser for budgettet.

Borgerdialog
Administrationen er året igennem i tæt dialog med foreningslivet via telefon, mail, nyhedsbreve samt større og mindre
foreningsmøder.

Beslutning i Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget den 06-02-2025
Taget til efterretning.

Bilag

Bilag 1: Lokaletilskud 2024

Bilag 2: Aktivitetstilskud 2024

Bilag 3: Tilskud til træner- og lederuddannelse

Bilag 4: Tilskud til voksenundervisning 2024

Bilag 5: Offentliggørelsesliste 2024



Punkt 5: Kommuneplan 2025 - vedtagelse af forslag mhp. høring -
orientering

24/14054

Beslutningstema
På baggrund af Byrådets beslutning fra november 2023 om at foretage en fuld revision af kommuneplanen, skal det
besluttes, om forslag til Kommuneplan 2025 og den dertilhørende miljøvurderingsrapport kan godkendes og sendes i
offentlig høring.

Kompetence til afgørelse
Plan- og Byudviklingsudvalget – Økonomiudvalget – Byrådet.
Sagen forelægges for Klima-, Teknik- og Miljøudvalget samt Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget til orientering.

Indstilling
Administrationen indstiller, at:

1. Forslag til Kommuneplan 2025 og miljøvurderingsrapport godkendes mhp. offentlig høring i 8 uger.
2. Administrationen bemyndiges til at foretage redaktionelle rettelser.

Sagsfremstilling
Baggrund
Byrådet vedtog i oktober 2023 Planstrategi 2023 og i november 2023 igangsættelsen af en revision af kommuneplanen.
Kommuneplanen skal overordnet omsætte planstrategiens visioner til arealanvendelsen og rammer for
lokalplanlægningen i de enkelte dele af kommunen – både i byerne og i det åbne land. Kommuneplanen skal også
forholde sig til de regionale rammer for hovedstadskommunernes planlægning, som staten har fastlagt i bl.a.
Fingerplanen. Endelig skal kommuneplanen tage højde for de lovmæssige krav til kommuneplanens indhold, der følger af
planlovens §11a og Fingerplanen mv.
 
Arbejdet med forslag til Kommuneplan 2025
Arbejdet med den nye kommuneplan er gennemført i perioden fra februar til december 2024. Arbejdet blev indledt med
byrådsdrøftelser af centrale temaer i kommuneplanarbejdet – bl.a. om håndteringen af 28 forslag til ændringer af
kommuneplanen, som borgere og andre har indsendt.
 
Byrådet har et ønske om en tæt dialog med borgere, Grønt Råd og erhvervslivet i arbejdet med Kommuneplan 2025. På
den baggrund blev der fra april til september afholdt 8 velbesøgte dialogmøder med landsbyer og mindre bysamfund.
Endvidere blev der afholdt møder med Grønt Råd og Egedal Erhvervsforum.
 
Politiske retningsbeslutninger om væsentlige ændringer af kommuneplanen
Fra maj til december drøftede Byrådet endelig en række retningsbeslutninger om væsentlige ændringer fra den gældende
Kommuneplan 2021 til den kommende Kommuneplan 2025. Det var bl.a. retningsbeslutninger om:
 

En forøgelse af arealer, hvor skovrejsning er ønsker, fra 830 til 2480 hektar.
En opdatering af Byrådets principper for Bæredygtighed og kvalitet i byudviklingen med bl.a. et princip om
øremærkning af fælles, grønne friarealer i nye byudviklingsområder og et princip om, at tage i nye boligområder
skal anvendes til enten regnvandsopsamling, solceller eller grønne tage.
Udpegningen af interesseområder, der vurderes egnede til opstilling af vindmøller og solceller.
En styrkelse af Værebro Erhvervsområde med øgede byggemuligheder for områdets virksomheder og nye
arealudlæg i randen af området.
At fastholde Egedals store byudviklingsområder ved bl.a. Kildedal Bakke, Kildedal Nord, Veksø Syd, Egedal By og
Stenløse Syd, så kommunen forsat rummer udviklingsmuligheder og fastholder sin position som en af
hovedstadsområdets vækstkommuner. 
En udpegning af såkaldte perspektivområder til byudvikling ved Smørum, Ledøjetoften og Værebro.
At styrke mulighederne for udvikling af kommunens mindre byer og landsbyer, så de fortsat vil være attraktive
steder at leve for borgere i alle aldre.

 



I de tilfælde hvor der kan opstå overlap mellem på den ene side VE-interesseområder eller perspektivområder til
byudvikling og på den anden side til- og frakørselsramper til Frederikssundsmotorvejen, vil etableringen af til- og
frakørselsramper have forrang.
 
Bilag 1 indeholder et overblik over disse retningsbeslutninger og øvrige mindre ændringer fra den gældende
Kommuneplan 2021 til forslag til Kommuneplan 2025. Herudover er visioner og målsætninger fra Planstrategi 2023
indarbejdet i kommuneplanforslaget. Endelig er der gennemført et servicetjek af rammer og retningslinjer, så de matcher
kendte udviklingsprojekter i kommunen og lovændringer siden seneste kommuneplanrevision i 2021. Bortset fra disse
ændringer, lægges der med forslaget ikke op til andre ændringer af kommuneplanen.
 
Opbygningen af Kommuneplan 2025
Forslag til Kommuneplan 2025 er struktureret omkring syv hovedtemaer og beskrivelsen af kommuneplanrammer for
lokalplanlægningen. Kommuneplanen offentliggøres som en hjemmeside, der kan ses via
https://kommuneplan.egedalkommune.dk/. Bilag 2 indeholder det samlede forslag til Kommuneplan 2025 i pdf-format.
 
Miljøvurdering
Kommuneplanens ændringer skal miljøvurderes i henhold til miljøvurderingsloven. Miljøvurderingsrapporten er
afgrænset til at omhandle følgende emner, hvor kommuneplanændringer eventuelt kan have en væsentlig påvirkning af
miljøet: Biologisk mangfoldighed, fauna og flora, overfladevand, landskab, kulturarv og såkaldte kumulative effekter.
 
Samlet set vurderes kommuneplanforslaget ikke i sig selv at medføre en væsentlig indvirkning på miljøet. Der er derfor
ikke behov for at etablere særlige afværgeforanstaltninger eller formulering af et overvågningsprogram som følge af
vedtagelse af kommuneplanen. Det vil i forbindelse med udarbejdelse af kommende lokalplanforslag blive vurderet, om
der er behov for at etablere særlige afværgeforanstaltninger eller udarbejdelsen af overvågningsprogrammer.
 
I forbindelse med den endelige vedtagelse af Kommuneplan 2025 udarbejdes en sammenfattende redegørelse, der vil
blive indarbejdet i Kommuneplan 2025.
 
Miljøvurderingsrapporten kan ses i bilag 3.
 
Videre proces
Hvis sagen godkendes, sendes kommuneplanforslaget og miljørapporten i offentlig høring. Efter den offentlige høring
forelægges planerne, sammen med de indkomne bemærkninger og administrations eventuelle forslag til ændringer, med
henblik på endelig vedtagelse.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Borgerdialog
I arbejdet med Kommuneplan 2025 har der, som beskrevet ovenfor, været tidlig borgerdialog og interessentinddragelse
for at kvalificere udvalgte temaer inden den politiske behandling af forslaget til Kommuneplan 2025. Kommuneplan 2025
sendes i 8 ugers offentlig høring. Der lægges op til at afholde to borgermøder i høringsperioden i hhv. Smørum og
Stenløse/Ølstykke (Rådhuset).

Beslutning i Plan- og Byudviklingsudvalget den 28-01-2025
Anbefalet.

Beslutning i Klima-, Teknik- og Miljøudvalget den 05-02-2025
Taget til efterretning.

Beslutning i Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget den 06-02-2025
Taget til efterretning.

Bilag

Oversigt over ændringer

Forslag til Kommuneplan 2025

Miljøvurderingsrapport



Punkt 6: Orienteringspunkter

Beslutningstema
Orientering til Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget.

Kompetence til afgørelse
Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Administrationen og formand orienterer udvalget om følgende:
 

Naturcentret – om 1 mio. kr. ekstra til tilgængelighed.

 

Mobilscene – om indkøb, opbevaring og udlån.

Beslutning i Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget den 06-02-2025
Taget til efterretning.
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